

SUSITARIMAS NR.
DĖL 2022 M. BALANDŽIO 5 D. „PROJEKTO „KAUNO R. SAV., NEVERONIŲ K.,
BIJŪNŲ G. KAPITALINIS REMONTAS“ RANGOS DARBŲ SUTARTIES NR. S-402

2022 m. lapkričio 18 d. 1-1495
Kaunas

Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, kurios registruota buveinė yra Savanorių pr. 371, LT-49600, Kaunas, atstovaujama administracijos direktoriaus Šarūno Šukevičiaus, (toliau – **Užsakovas**), ir UAB „Kauno keliai“, juridinio asmens kodas 135640993, adresas R. Kalantos g. 85, Kaunas, atstovaujama direktoriaus Ramūno Šilinio, veikiančio pagal bendrovės įstatų (toliau – „Rangovas“), toliau kartu vadinami „Šalimis“, susitarė dėl Sutarties pakeitimo ir sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Šalys, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Sutarties 4.8, 4.10 punktais, 18.14.2 papunkčiu, atsižvelgdamos į 2022-09-05 Nr. 1 objekto apžiūros akte nurodytas aplinkybes bei UAB „Kauno keliai“ pateiktą papildomą darbų sąmatą, **susitaria**, kad Rangovas atliks papildomus darbus, kurių vertė yra **11 732,41 su PVM** (vienuolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt du eurai 41 ct), o kiekiai ir kainos nurodytos darbų sąmatoje, kuri yra neatskiriama šio Susitarimo priedas.

2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra **882 214,98 Eur su PVM** (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai du šimtai keturiolika eurai ir 98 ct).

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievolės.

4. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Susitarimo šaliai.

5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

6. Susitarimo priedai:

6.1. Darbų pakeitimo aktas Nr. 1 2022-09-28, 2 lapai;

6.2. Objekto 2022-09-05 apžiūros aktas Nr. 1, 2 lapai;

6.3. Techninio darbo projekto A laidos brėžiniai, 4 lapai;

6.4. Techninio darbo projekto A laidos sąnaudų kiekių žiniaraštis, 3 lapai;

6.5. Papildomų darbų sąmata, 1 lapas.

Užsakovas:

Kauno rajono savivaldybės administracija

Savanorių pr. 371.

LT- 49500 Kaunas.

Įstaigos kodas 188756386

Telefonas (8 37) 30 55 02

Faksas (8 37) 31 37 97

El. paštas administratorius@krs.lt

A.s. LT 91 4010 0425 0313 5057

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktorius

Šarūnas Šukevičius

.....
A.V.

Rangovas:

UAB „Kauno keliai“

R. Kalantos g. 85, Kaunas.

LT-52310, Kaunas.

Įmonės kodas – 135640993

PVM kodas – LT356409917

A.S. LT517044060003897125

Bankas AB SEB bankas, banko kodas 70440

Tel. 8 614 92158

El. p. info@kaunokeliai.lt

Direktorius

Ramūnas Šilinis

.....
A.V.

LOKALINĖ ŠAMATA

Statinių grupė: Kauno rajono savivaldybės administracija

Statiny: Kauno r.sav., Neveronių k., Bijūnų g. kapitalinis remontas

Žiniaraštis: Elektrotechninė dalis. Pakeitimas Nr. 1. Papildomi darbai

ELEKTROS TINKLŲ (GATVĖS APŠVIETIMO) ŠAMATA						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Montavimo darbai						
1.		Tranšėjos kasimas ir užpylimas kabeliams (viso)	m	590,00		
	N21P-0106-2	a) rankiniu	m	590,00	7,00	4 130,00
2.		Projektuojamų kabelių 4x16 Al montavimas viso:	m	622,00		
	N21-23	a) PE d63 vamzdyje;	m	590,00	1,84	1 085,60
	N21-24	b) apšvietimo atramoje	m	32,00	1,84	58,88
4.	N21-4	Pakloto tranšėjoje įrengimas	m	590,00	1,20	708,00
5.	N21-6-1	Signalinės juostos montavimas	m	590,00	0,04	23,60
6.	N21P-0116-2	PE d63mm vamz. paklojimas tranšėjoje	m	590,00	1,24	731,60
19.	N1-381-1	Grunto tankinimas	m ³	90,00	4,84	435,60
Perkeliamas šviestuvai						
31.	DDDD	Atramos perstatymas	vnt.	2	43,14	86,28
32.	N1-304	Duobių atramų pamatams kasimas/užpylimas	vnt/ m ³	2	22,32	44,64
33.	DDDD	Kabelio permontavimas atramoje	kompl.	2	16,56	33,12
34.	DDDD	Gembės permontavimas	vnt.	2	22,08	44,16
35.	N33-66	Įžemintuvo R<30Ω montavimas	kompl.	2	29,94	59,88
36.	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	2	7,38	14,76
40.	N21-601	Galinės movos kabeliui AL 4x16 mm ² montavimas	kompl.	7	14,77	103,39
41.	N21P-0701	Gatvės apšv. LED šviestuvo montavimas ant gembės	vnt.	2	33,96	67,92
Demontavimo darbai						
2.	DDDD	Perkeliamos gembės demontavimas nuo esamos atramos	vnt.	2	11,04	22,08
3.	DDDD	Perkeliamo pamato demontavimas nuo esamos atramos	vnt.	2	22,08	44,16
4.	DDDD	Perkeliamos atramos demontavimas	vnt.	2	30,76	61,52
Medžiagos						
5.	FR-5	Smėlio paklotas tranšėjai	m ²	4	10,00	40,00
11.	FR-11	Projektuojamas kabelis aliuminio gyslomis, gyslos skerspjūvis AL 4x16 mm ²	m	622	2,08	1 293,76
16.	FR-16	Atviru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai d63 mm	m	590	0,87	513,30
17.	FR-17	Signalinė juosta („Kabelis“)	m	590	0,12	70,80
18.	FR-18	Galinė mova kabeliui AL 4x16 mm ²	kompl.	4	5,79	23,16

Suma be PVM: 9 696,21

PVM: 2 036,20

Viso su PVM: 11 732,41

Sudarė: UAB „Kauno keliai“
Projektų vadovė
Kristina Mockapetrienė

Techninis patvirtinimas
Andrius Jura
AL 20. 24 704, 28010